entrega i instal·lació, despeses generals i benefici industrial i altres conceptes vinculats als 
elements a subministrat, d’acord amb les especificacions del PPT.

Valor estimat del contracte

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és de 
VUITANTA-DOS MIL SIS-CENTS QUARANTA-QUATRE AMB SEIXANTA-TRES
CÈNTIMS (82.644,63 €), IVA exclòs.

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:

Import del contracte: 82.644,63 €
Import possibles pròrrogues: - €
Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): - €
Total valor estimat del contracte: